
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
25.12.2020                                                                                                                № 770-ПА 

г. Камышлов 

 

Об отмене постановления администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 20 октября 

2020 года № 596 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и 

оздоровления детей (за исключением детей – сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации) 

в учебное время, включая мероприятия по обеспечению 

безопасности их жизни и здоровья» 

 

 

В целях актуализации муниципальных правовых актов, руководствуясь 

Порядком разработки и утверждения административных регламентов 

осуществления муниципального контроля в муниципальном образовании 

Камышловский муниципальный район, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район от 26 июля 2019 года № 328-ПА, руководствуясь статьями 5, 30 Устава 

муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

Администрация муниципального образования Камышловский муниципальный 

район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Постановление администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 20 октября 2020 года № 596-ПА                      

«Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей                                 

(за исключением детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

детей, находящихся в трудной жизненной ситуации) в учебное время, включая 

мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья» признать 

утратившим силу. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

Камышловский муниципальный район в сети интернет в сети «Интернет» по 

адресу: https://kamyshlovsky-region.ru. 

 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 


